

Portlandsvej ApS

Gasværksvej 30 A, 2. sal., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 24 28 37

Årsrapport

20. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Portlandsvej ApS Gasværksvej 30 A, 2. sal. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 24 28 37
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 20. november - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.553 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.613 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-53.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.974
Resultat før skat	-79.527
Skat af årets resultat	14.914
Årets resultat	-64.613
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-64.613
Disponeret i alt	-64.613

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>2.651.904</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.651.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.651.904</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	14.914
Andre tilgodehavender	<u>9.054</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.968</u>
Likvide beholdninger	<u>56.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.595</u>
Aktiver i alt	<u>2.732.499</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-64.613
Egenkapital i alt	-14.613
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	512.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	512.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.226.772
Anden gæld	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.235.112
Gældsforpligtelser i alt	2.747.112
Passiver i alt	2.732.499
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	20/11 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	25.974
	25.974
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 20. november 2015	0
Tilgang i årets løb	2.651.904
Kostpris 31. december 2016	2.651.904
Regulering til dagsværdi 20. november 2015	0
Årets regulering til dagsværdi	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.651.904
	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. november 2015	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 20. november 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	-64.613
	-64.613
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 625 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.